
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Anna-Marie Peroutková
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 29791778

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Mezinárodní teritoriální studia
Studijní obor: Mezinárodní teritoriální studia
Identifikační čísla studia: 541720

Název práce: Vliv nacistické propagandy na olympijské hry v roce 1936
Pracoviště práce: Katedra ruských a východoevropských studií (23-KRVS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Vojtěch Kyncl, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Vít Smetana, Ph.D.

Datum obhajoby: 16.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svou práci a vysvětlila důvody, které ji k

sepsání práce vedly. V práci je však řada nepřesných údajů, které
autorka nezodpověděla zcela přesvědčivě.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Dr. phil. Rudolf Kučera, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Ondřej Klípa, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 214428 - Anna-Marie Peroutková

http://www.tcpdf.org

